
기탁내역
금   액 비 고

현물(점) 기금(￥) 현물(건수) 기금(건수)

학교교육시설의 보수 및 확충 135,000.00 8

장학금지원금 58,897.01 2

이자수입 497.94

2019회계 
이월금

교육시설보수 및 확충 254,215.72

장학금지원 987.00

합       계 　 449,597.67 10

사업별 세출내역 금   액 비고

학교교육시설의 보수 및 확충 389,135.26

학생 장학금 지원 29,884.01

학교계좌 관리비 480.00

합       계 419,499.27

2020회계연도

상해한국학교발전기금회계 결산보고서

상해한국학교운영위원회

1. 세입·세출결산 총괄표
  가. 세입액 : 사십사만구천오백구십칠원육십칠전(￥449,597.67)
  나. 세출액 : 사십일만구천사백구십구원이십칠전(￥419,499.27)
  다. 잔  액 : 삼만구십팔원사십전(￥30,098.40)

2. 세입결산내역

3. 세출결산내역

붙임 2020회계연도 학교발전기금 출납부 1부. 



발전기금회계현금출납부
2020학년도 상해한국학교  (단위 :   위안)

일자
수취인

(납입자) 적          요 수입액 지출액 잔  액

2020-03-21 공상은행칠보지행 이자수입 199.25 　 199.25

2020-03-21 상해한국학교 2019학년도학교발전기금 이월금 255,202.72 　 255,401.97

　 　 월계 255,401.97 　 　

　 　 누계 255,401.97 　 255,401.97

2020-04-16 상해성철기전공정
유한공사

발전기부금 10,000.00 　 265,401.97

　 　 월계 10,000.00 　 　

　 　 누계 265,401.97 　 265,401.97

2020-05-12
상해한국학교  
(학교회계)

2019학년도 발전기금이월금 
학교회계로의전출 　 254,215.72 11,186.25

2020-05-21 상해여성경제인회 학교시설의  보수 및 확충 10,000.00 　 21,186.25

2020-05-21 상해물류협회 시설확충  지원금 20,000.00 　 41,186.25

　 　 월계 30,000.00 254,215.72 　

　 　 누계 295,401.97 254,215.72 41,186.25

2020-06-01
커시메이스(중국)
화장품유한공사 학교시설의  보수 및 확충 50,000.00 　 91,186.25

2020-06-20 중국공상은행 2020학년도상반기 학교계좌관리비 　 480.00 90,706.25

2020-06-21 공상은행 이자수입 130.07 　 90,836.32

　 　 월계 50,130.07 480.00 　

　 　 누계 345,532.04 254,695.72 90,836.32

2020-07-31 한인물류협의회 학교시설의  보수 및 확충 10,000.00 　 100,836.32

　 　 월계 10,000.00 　 　

　 　 누계 355,532.04 254,695.72 100,836.32

2020-08-19 한인물류협의회 학교시설의  보수 및 확충 △10,000.00 　 90,836.32

　 　 월계 △10,000.00 　 　

　 　 누계 345,532.04 254,695.72 90,836.32

2020-09-18 상해한인어머니회 학교시설의  보수 및 확충 15,000.00 　 105,836.32

2020-09-21 공상은행칠보지행 이자수입 70.22 　 105,906.54

　 　 월계 15,070.22 　 　

　 　 누계 360,602.26 254,695.72 105,906.54

2020-10-13 상해성철기전공정
유한공사

학교시설의  보수 및 확충 10,000.00 　 115,906.54

2020-10-23 대구은행 장학금  지원금 28,897.01 　 144,803.55

　 　 월계 38,897.01 　 　

　 　 누계 399,499.27 254,695.72 144,803.55

2020-11-12 상해여성경제인회 학교시설의  보수 및 확충 10,000.00 　 154,803.55

2020-11-27
한국부산항만공사

상해대표처 학교시설의  보수 및 확충 10,000.00 　 164,803.55

　 　 월계 20,000.00 　 　

　 　 누계 419,499.27 254,695.72 164,803.55

2020-12-18 상해한국학교 2020학년도발전기금
학교회계로의전출

　 164,803.55 0

2020-12-21 공상은행칠보지행 이자수입 98.40 　 98.40

　 　 월계 98.40 164,803.55 　

　 　 누계 419,597.67 419,499.27 98.40

2021-01-07 신록회 장학금  지원금 30,000.00 　 30,098.40

　 　 월계 30,000.00 　 　

누계 449,597.67 419,499.27 30,098.40


